UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÕNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày          tháng 8 năm 2022

V/v hoàn tất thủ tục hồ sơ thiết kế bản vẽ

thi công, thuộc công trình Nhà trưng bày

Xứ ủy Nam bộ và Văn hóa Óc Eo tại Khu

di tích quốc gia đặc biệt Gò Tháp

Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và

công nghiệp.

Căn cứ Công văn số 574/HĐXD-TK ngày 05/7/2022 của Cục Quản lý hoạt

động xây dựng, thuộc Bộ Xây dựng về việc hoàn tất thủ tục, xác nhận đóng dấu thẩm

định hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công công trình Nhà trưng bày Xứ ủy Nam bộ và Văn

hóa Óc Eo tại Khu di tích quốc gia đặc biệt Gò Tháp (có văn bản kèm theo), Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Đoàn Tấn Bửu có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp

thực hiện các nội dung tại Công văn nêu trên của Cục Quản lý hoạt động xây dựng.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÕNG
- Như trên;

- Ð/c Đoàn Tấn Bửu (b/c);

- LÐVP;

- Lưu: VT, ĐT-XD (BTP).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-02T15:33:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T15:40:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T15:40:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T15:40:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!